
UCHWAŁA Nr XX / 123 / 08
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 21 sierpnia 2008 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie.
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Kikół uchwala co następuje:
 

§ 1
 

Rada  Gminy  Kikół  wyraża  zgodę  na  zawarcie  umowy o  partnerstwie  przez  Gminę  Kikół  z
Towarzystwem Rozwoju Partnerstwa Lokalnego „Szansa” w Kikole w celu realizacji projektu pod
nazwą  „Centrum Porad Obywatelskich i  Prawnych Powiatu Lipnowskiego”w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego .

 
§ 2

 
Projekt treści umowy o partnerstwie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 3

 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

 
§ 4

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


